АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018                                                                                  № 151

ст-ца Удобная

О внесении изменений в постановление администрации Удобненского

сельского поселения Отрадненского района от 7 июня 2018 года № 72«Об

утверждении перечня муниципальных услуг (функций)  администрации

Удобненского сельского поселения Отрадненского района»

В соответствии  со статьями 11,20,21   Федерального закона от 27 июля 2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского

района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации Удобненского сельского поселения

Отрадненского района от 7 июня 2018 года № 72«Об утверждении перечня

муниципальных услуг (функций)  администрации Удобненского сельского

поселения Отрадненского района» следующие изменения:  приложение к

постановлению дополнить строкой:

21 Об утверждении Административного регламента предоставления

администрацией Удобненского сельского поселения Отрадненского

 района муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого

помещения в нежилое или нежилого

 помещения в жилое помещение»

2.Общему отделу администрации Удобненского сельского поселения

Отрадненского района (Жердева):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района;

2.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования (обнародования).

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                        О.А.Шерстюк